
 
 

UCHWAŁA NR XXII/64/2025 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 222 ust. 1 i ust. 2, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/136/2024 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 20 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2025 rok, zwanej dalej „uchwałą 
budżetową”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się planowane dochody budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, określone w § 1 uchwały 
budżetowej o kwotę 147.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zmniejsza się planowane wydatki budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, określone w § 2 ust. 1 uchwały 
budżetowej o kwotę 147.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku” 
do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku” do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Załącznik Nr 5 „Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski w 2025 roku” do 
uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku" do uchwały budżetowej otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 13 „Dotacje celowe w 2025 roku” do uchwały budżetowej  otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały, 

8) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "§ 3. 1. Deficyt budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski w wysokości 
22.770.000 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 17.352.000 zł, 

2) przychodami z pożyczki w wysokości 5.418.000 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 1704



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1704



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1704



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1704



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1704



 

w złotych

w tym:

1 40001 Dostarczanie ciepła 1 947 648,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

1.1 Utworzenie i udostępnienie terenów inwestycyjnych w Ostrowcu Świętokrzyskim-etap I- sieć cieplna 2017-2029 1 947 648,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

1 947 648,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 60004 Lokalny transport zbiorowy 21 116 421,30 9 788 773,00 1 833 931,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 954 841,45 #ARG!

1.1 Ekologiczny transport miejski w Ostrowcu Świętokrzyskim - V etap 2024-2026 12 588 902,30 7 168 023,00 1 330 319,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 837 703,95 Urząd Miasta 

1.1.1 Ekologiczny transport miejski w Ostrowcu Świętokrzyskim - V etap (wydatki kwalifikowane) 2024-2026 11 445 937,00 6 867 887,00 1 030 183,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 N 5 837 703,95 Urząd Miasta 

1.1.2 Ekologiczny transport miejski w Ostrowcu Świętokrzyskim - V etap (wydatki niekwalifikowane) 2024-2026 1 142 965,30 300 136,00 300 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

1.2 Poprawa bezpieczeństwa w ruchu rowerowym i pieszym na terenie miasta Ostrowca Świetokrzyskiego 2024-2026 8 527 519,00 2 620 750,00 503 612,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 117 137,50 Urząd Miasta 

1.2.1
Poprawa bezpieczeństwa w ruchu rowerowym i pieszym na terenie miasta Ostrowca Świetokrzyskiego (wydatki 

kwalifikowane)
2024-2026 7 305 500,00 2 490 750,00 373 612,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 N 2 117 137,50 Urząd Miasta 

1.2.2
Poprawa bezpieczeństwa w ruchu rowerowym i pieszym na terenie miasta Ostrowca Świetokrzyskiego (wydatki 

niekwalifikowane)
2024-2026 1 222 019,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

2 60016 Publiczne drogi gminne 331 581 269,03 30 364 262,92 11 216 644,98 0,00 0,00 0,00 0,00 19 147 617,94 0,00 Urząd Miasta 

2.1 Przebudowa i rozbudowa ul. Górnej 2005-2025 1 757 415,00 1 254 617,10 441 724,10 0,00 0,00 0,00 0,00 F 812 893,00 0,00 Urząd Miasta 

2.2 Przebudowa ul. Trzeciaków 2004-2028 22 983 115,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

2.3 Przebudowa i rozbudowa ul. Miodowej 2011-2025 10 340 414,80 4 394 396,68 1 435 771,68 0,00 0,00 0,00 0,00 F 2 958 625,00 0,00 Urząd Miasta 

2.4 Przebudowa ul.Wroniej odcinek I od ul. L.Chrzanowskiego do ul. Ogrodowej 2010-2025 2 141 909,10 699 153,00 699 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

2.5
Utworzenie i udostępnienie terenów inwestycyjnych w Ostrowcu Świętokrzyskim- w obrębie ul. Samsonowicza- 

budowa dróg dojazdowych  z infrastrukturą towarzyszącą - etap II
2022-2028 75 284 227,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

2.6 Przebudowa i rozbudowa ul. Północnej 2020-2025 10 226 880,18 7 677 567,94 1 968 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 F 5 708 726,94 0,00 Urząd Miasta 

2.7 Przebudowa drogi gminnej nr 302054T ul. Browarnej w Ostrowcu Świętokrzyskim 2024-2025 1 038 168,57 259 780,00 259 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

2.8 Przebudowa drogi gminnej nr 302191T ul. Spółdzielczej w Ostrowcu Świętokrzyskim 2024-2025 2 342 872,06 1 050 000,00 572 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 F 477 357,00 0,00 Urząd Miasta 

2.9 Przebudowa drogi gminnej nr 302036T ul. Szkolnej w Ostrowcu Świętokrzyskim 2024-2025 3 115 849,48 613 603,32 613 603,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

2.10 Budowa ul. Zwierzynieckiej 2021-2025 5 877 451,78 4 031 095,88 1 196 338,88 0,00 0,00 0,00 0,00 F 2 834 757,00 0,00 Urząd Miasta 

2.11 Budowa, rozbudowa sieci ulic: Malinowa, Jarzębinowa,Leśna 2021-2029 81 421 000,00 243 000,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

2.12 Przebudowa ul. Osadowej w Ostrowcu Świętokrzyskim 2022-2026 3 576 187,10 2 705 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 F 2 705 777,00 0,00 Urząd Miasta 

2.13 Przebudowa drogi łączącej ul. Polną z ul. Denkowską 2022-2026 2 944 051,00 2 249 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 F 2 249 131,00 0,00 Urząd Miasta 

2.14 Przebudowa ul. Las Rzeczki 2022-2027 21 079 333,00 89 790,00 89 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

2.15 Rozbudowa publicznej drogi gminnej nr 302024T ul. Nowe Piaski w Ostrowcu Świętokrzyskim 2023-2026 1 880 301,00 1 400 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 F 1 400 351,00 0,00 Urząd Miasta 

2.16 Przebudowa ul Leśny Zakątek i ul. Milewskiego 2023-2027 5 043 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

2.17 Rozbudowa publicznej drogi gminnej nr 302181T ul. Sadowa w Ostrowcu Świętokrzyskim 2023-2027 8 016 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

2.18 Przebudowa ul. Migdałowej 2023-2027 5 597 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

2.19 Budowa przedłużenia ul. Chrzanowskiego od ul. Kilińskiego do ul. Samsonowicza 2024-2029 14 764 450,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

Transport i łączność

400

600

Razem dział 400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

WYDATKI MAJĄTKOWE

Łączne nakłady 

finansowe

Nazwa przedsięwzięcia

i okres realizacji

(w latach)

przychody wynikające z 

rozliczenia środków 

określonych w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i dotacji na 

realizację przedsięwzięć 

finansowych z udziałem 

tych środków - § 906

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku 

bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach - § 905

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/64/2025

Rady Miasta  Ostrowca Świętokrzyskiego

z dnia 25 kwietnia 2025 roku

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

D
zi

a
ł rok budżetowy 

2025 

(7+8+10+11+12+

13)

R
o

zd
z.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadań 

pod refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

Planowane wydatki

L
p

.

dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty

i pożyczki

dochody własne 

jst

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1704
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w tym:

Łączne nakłady 

finansowe

Nazwa przedsięwzięcia

i okres realizacji

(w latach)

przychody wynikające z 

rozliczenia środków 

określonych w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i dotacji na 

realizację przedsięwzięć 

finansowych z udziałem 

tych środków - § 906

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku 

bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach - § 905

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

D
zi

a
ł rok budżetowy 

2025 

(7+8+10+11+12+

13)

R
o

zd
z.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadań 

pod refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

Planowane wydatki

L
p

.

dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty

i pożyczki

dochody własne 

jst

2.20 Przebudowa ul. Borowikowej 2024-2025 1 004 305,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

2.21 Budowa ulic Koralowej, Szafirowej i Stawki Denkowskie 2024-2028 7 354 999,70 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

2.22 Rozbudowa ul. Parkowej 2024-2028 1 620 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

2.23 Przebudowa ul. M.Konopnickiej 2025-2029 9 290 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

2.24 Rozbudowa ul. Akacjowej 2025-2029 11 440 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

2.25 Rozbudowa ul. Gajowej 2025-2029 11 450 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

2.26 Rozbudowa ul. J.Słowackiego 2025-2029 6 090 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

2.27 Rozbudowa ul. E.Dziewulskiego 2025-2029 3 600 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

2.28 Przebudowa ul. Bugaja 2024-2025 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

352 697 690,33 40 153 035,92 13 050 576,53 0,00 0,00 0,00 0,00 19 147 617,94 7 954 841,45

1 70095 Pozostała dzialalność 51 659 059,00 4 043 556,47 1 507 975,47 0,00 0,00 0,00 0,00 2 535 581,00 0,00

1.1 Budowa, przebudowa i rozbudowa budynków na potrzeby gospodarki mieszkaniowej 2022-2026 6 680 080,64 3 333 036,47 797 455,47 0,00 0,00 0,00 0,00 B. 2 535 581,00 0,00 Urząd Miasta 

1.2
Poprawa warunków mieszkaniowych w budynkach komunalnych -Przebudowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego przy ul. Kuźnia 48
2024-2027 3 072 920,00 66 920,00 66 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

1.3
Budowa, przebudowa i rozbudowa budynków na potrzeby gospodarki mieszkaniowej - ul. Parkowa wraz z 

zagospodarowaniem terenu
2024-2029 41 906 058,36 643 600,00 643 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

Razem dział 700 51 659 059,00 4 043 556,47 1 507 975,47 0,00 0,00 0,00 0,00 2 535 581,00 0,00 Urząd Miasta 

1 71095 Pozostała działalność 21 310 116,80 5 848 264,00 5 848 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Miasta OdNowa - Ostrowiecki Integrator Edukacji i Przedsiębiorczych WI 2021-2024 21 310 116,80 5 848 264,00 5 848 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C. 0,00 G. 0,00 Urząd Miasta 

1.1.1 Miasta OdNowa - Ostrowiecki Integrator Edukacji i Przedsiębiorczych WI (wydatki kwalifikowane) 2021-2024 10 485 418,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C 0,00 G 0,00 Urząd Miasta 

1.1.2 Miasta OdNowa - Ostrowiecki Integrator Edukacji i Przedsiębiorczych WI  (wydatki niekwalifikowane) 2021-2024 10 824 698,36 5 848 264,00 5 848 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

21 310 116,80 5 848 264,00 5 848 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 75023 Urzędy Gmin 13 695 628,00 496 000,00 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Modernizacja budynku Urzędu Stanu Cywilnego w Ostrowcu Świętokrzyskim 2023-2026 13 695 628,00 496 000,00 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

13 695 628,00 496 000,00 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 80101 Szkoły podstawowe 62 316 361,25 35 745 631,51 15 975 156,51 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 17 870 475,00 Urząd miasta

1.1 Poprawa efektywności energetycznej i zwiększenie udziału OZE w budynku PSP nr 5 i PP nr 19 2005-2026 24 838 865,32 14 730 583,80 5 903 432,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 827 151,00 Urząd miasta

1.1.1
Poprawa efektywności energetycznej i zwiększenie udziału OZE w budynku PSP nr 5 i PP nr 19 (wydatki 

kwalifikowane)
2005-2026 14 714 377,99 8 827 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 D 8 827 151,00 Urząd miasta

1.1.2
Poprawa efektywności energetycznej i zwiększenie udziału OZE w budynku PSP nr 5  i PP nr 19 (wydatki 

niekwalifikowane)
2005-2026 10 124 487,33 5 903 432,80 5 903 432,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd miasta

1.2 Poprawa efektywności energetycznej i zwiększenie udziału OZE w budynku PSP nr 7 2005-2026 20 276 083,73 11 942 478,84 4 489 170,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 453 308,00 Urząd miasta

1.2.1 Poprawa efektywności energetycznej i zwiększenie udziału OZE w budynku PSP nr 7 (wydatki kwalifikowane) 2005-2026 12 422 180,00 7 453 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 D 7 453 308,00 Urząd miasta

1.2.2 Poprawa efektywności energetycznej i zwiększenie udziału OZE w budynku PSP nr 7 (wydatki niekwalifikowane) 2005-2026 7 853 903,73 4 489 170,84 4 489 170,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd miasta

1.3 Poprawa efektywności energetycznej i zwiększenie udziału OZE w budynku PSP nr 1 2005-2027 11 187 963,96 5 028 120,63 3 438 104,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 590 016,00 Urząd miasta

1.3.1 Poprawa efektywności energetycznej i zwiększenie udziału OZE w budynku PSP nr 1 (wydatki kwalifikowane) 2005-2027 3 090 016,00 1 590 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 D 1 590 016,00 Urząd miasta

1.3.2 Poprawa efektywności energetycznej i zwiększenie udziału OZE w budynku PSP nr 1 (wydatki niekwalifikowane) 2005-2027 8 097 947,96 3 438 104,63 3 438 104,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710

Razem dział 710

Działalność usługowa

Razem dział 750

Administracja publiczna 750

Oświata i wychowanie801

Gospodarka mieszkaniowa

Razem dział 600

700

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1704
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w tym:

Łączne nakłady 

finansowe

Nazwa przedsięwzięcia

i okres realizacji

(w latach)

przychody wynikające z 

rozliczenia środków 

określonych w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i dotacji na 

realizację przedsięwzięć 

finansowych z udziałem 

tych środków - § 906

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku 

bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach - § 905

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

D
zi

a
ł rok budżetowy 

2025 

(7+8+10+11+12+

13)

R
o

zd
z.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadań 

pod refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

Planowane wydatki

L
p

.

dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty

i pożyczki

dochody własne 

jst

1.4.
Budowa przyszkolnej hali sportowej obejmująca budowę nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem przy 

Publicznej Szkole Podstawowej nr 5 w Ostrowcu Świętokrzyskim
2024-2026 6 013 448,24 4 044 448,24 2 144 448,24 0,00 0,00 0,00 0,00 E 1 900 000,00 0,00 Urząd miasta

62 316 361,25 35 745 631,51 15 975 156,51 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 17 870 475,00 Urząd miasta

851

1 85111 Szpitale ogólne 980 000,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

1.1
Dotacja dla Powiatu Ostrowieckiego na zadanie pn. "Modernizacja Oddziału Kardiologii wraz z wymianą i zakupem 

nowego wyposażenia".
2024-2025 980 000,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

980 000,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

1 85295 91 500,00 91 500,00 5 489,97 0,00 0,00 0,00 0,00 14 621,70 71 388,33 CUS

1.1 Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w CUS Ostrowiec Św. 2024-2025 91 500,00 91 500,00 5 489,97 0,00 0,00 0,00 0,00 14 621,70 71 388,33 CUS

91 500,00 91 500,00 5 489,97 0,00 0,00 0,00 0,00 14 621,70 71 388,33

853

1 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

1.1 Modernizacja domu administratora przy ul. Świętokrzyskiej 30 - Zakład Aktywności Zawodowej 2025-2027 16 720 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

Modernizacja domu administratora przy ul. Świętokrzyskiej 30 - Zakład Aktywności Zawodowej (wydatki 

kwalifikowane)
2025-2027 12 109 246,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja domu administratora przy ul. Świętokrzyskiej 30 - Zakład Aktywności Zawodowej (wydatki 

niekwalifikowane)
2025-2027 4 611 368,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 720 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

1. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 7 600 093,29 5 478 198,60 80 958,60 0,00 0,00 0,00 0,00 1 009 240,00 4 388 000,00

1.1 Utworzenie żłobka miejskiego w Ostrowcu Świętokrzyskim 2023-2026 7 600 093,29 5 478 198,60 80 958,60 0,00 0,00 0,00 0,00 1 009 240,00 4 388 000,00 Urząd Miasta

1.1.1 Utworzenie żłobka miejskiego w Ostrowcu Świętokrzyskim (wydatki kwalifikowane) 2023-2026 7 488 682,80 5 397 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C 1 009 240,00 M 4 388 000,00 Urząd Miasta

1.1.2 Utworzenie żłobka miejskiego w Ostrowcu Świętokrzyskim (wydatki niekwalifikowane) 2023-2026 111 410,49 80 958,60 80 958,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

7 600 093,29 5 478 198,60 80 958,60 0,00 0,00 0,00 0,00 1 009 240,00 4 388 000,00

900

1 90001
 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6 828 034,02 6 337 734,02 919 734,02 0,00 0,00 5 418 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej w rejonie ulic Rudzka-Wschodnia w Ostrowcu 

Świętokrzyskim
2024-2025 6 828 034,02 6 337 734,02 919 734,02 0,00 0,00 5 418 000,00 0 0,00 0,00 Urząd Miasta

2 90002 Gospodarka Odpadami Komunalnymi 21 434 429,87 1 321 020,00 418 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 902 160,00

2.1 Budowa PSZOK 2021-2026 21 434 429,87 1 321 020,00 418 860,00 0,00 0,00 0,00 0 Ł 0,00 902 160,00 Urząd Miasta

2.1.1 Budowa PSZOK (wydatki kwalifikowane) 2021-2026 2 534 000,00 1 074 000,00 171 840,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 902 160,00 Urząd Miasta

2.1.2 Budowa PSZOK (wydatki niekwalifikowane) 2021-2026 18 900 429,87 247 020,00 247 020,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 Urząd Miasta

3 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 76 255 257,51 3 140 500,00 1 525 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ### 0,00 ## 1 615 100,00

3.1 Rewitalizacja i rozwój terenów zieleni miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim 2021-2027 69 071 292,26 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

3.1.1 Rewitalizacja i rozwój terenów zieleni miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim (wydatki kwalifikowane) 2021-2027 28 235 294,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

3.1.2 Rewitalizacja i rozwój terenów zieleni miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim (wydatki  niekwalifikowane) 2021-2027 40 835 998,14 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

3.2
Rewitalizacja i rozwój terenów zieleni miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim -zagospodarowanie skweru na 

os. Stawki
2024-2025 2 933 965,25 2 870 500,00 1 255 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 N 1 615 100,00 Urząd Miasta

Razem dział 853

Gospodarka komunlana

Ochrona zdrowia

Razem dział 852

Pomoc społeczna

Pozostała działalność 

Razem dział 851

Razem dział 855

Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej

Razem dział 801

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1704
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w tym:

Łączne nakłady 

finansowe

Nazwa przedsięwzięcia

i okres realizacji

(w latach)

przychody wynikające z 

rozliczenia środków 

określonych w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i dotacji na 

realizację przedsięwzięć 

finansowych z udziałem 

tych środków - § 906

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku 

bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach - § 905

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

D
zi

a
ł rok budżetowy 

2025 

(7+8+10+11+12+

13)

R
o

zd
z.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadań 

pod refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

Planowane wydatki

L
p

.

dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty

i pożyczki

dochody własne 

jst

3.2.1
Rewitalizacja i rozwój terenów zieleni miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim -zagospodarowanie skweru na 

os. Stawki (wydatki kwalifikowane)
2024-2025 1 900 150,00 1 900 150,00 285 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 615 100,00 Urząd Miasta

3.2.2
Rewitalizacja i rozwój terenów zieleni miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim  na os. Stawki (wydatki  

niekwalifikowane)
2024-2025 1 033 815,25 970 350,00 970 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

3.3
Rewitalizacja i rozwój terenów zieleni miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim-zagospodarowanie Parku 

Pałacowego w Częstocicach
2025-2028 2 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

3.3.1
Rewitalizacja i rozwój terenów zieleni miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim-zagospodarowanie Parku 

Pałacowego w Częstocicach (wydatki kwalifikowane)
2025-2028 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

3.3.2
Rewitalizacja i rozwój terenów zieleni miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim-zagospodarowanie Parku 

Pałacowego w Częstocicach (wydatki niekwalifikowane)
2025-2028 700 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

3.4
Rewitalizacja i rozwój terenów zieleni miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim, Parku Miejskiego im. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego
2025-2028 2 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

3.4.1
Rewitalizacja i rozwój terenów zieleni miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim, Parku Miejskiego im. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego (wydatki kwalifikowane)
2025-2028 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

3.4.2
Rewitalizacja i rozwój terenów zieleni miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim, Parku Miejskiego im. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego (wydatki niekwalifikowane)
2025-2028 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

4 90015 Oświetlenie ulic i placów 9 660 196,00 918 250,00 254 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664 200,00 0,00

4.1 Modernizacja systemu oświetlenia ulicznego w Ostrowcu Świętokrzyskim 2021-2027 8 761 946,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

4.1.1 Modernizacja systemu oświetlenia ulicznego w Ostrowcu Świętokrzyskim (wydatki kwalifikowane) 2021-2027 8 588 235,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

4.1.2 Modernizacja systemu oświetlenia ulicznego w Ostrowcu Świętokrzyskim (wydatki niekwalifikowane) 2021-2027 173 710,71 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

4.2 Modernizacja systemu oświetlenia ulicznego w Ostrowcu Świętokrzyskim etap I 2024-2025 898 250,00 898 250,00 234 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ł 664 200,00 0,00 Urząd Miasta 

5 90095 100 788 193,16 1 224 831,00 1 224 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1 100 788 193,16 1 224 831,00 1 224 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1 Przebudowa i zagospodarowanie terenu publicznego położonego przy ul. Rynek w Ostrowcu Świętokrzyskim 2024-2027 20 267 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

5.1.1.1
Przebudowa i zagospodarowanie terenu publicznego położonego przy ul. Rynek w Ostrowcu Świętokrzyskim (wydatki 

kwalifikowane)
2024-2027 13 466 396,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 N.P. 0,00 Urząd Miasta 

5.1.1.2
Przebudowa i zagospodarowanie terenu publicznego położonego przy ul. Rynek w Ostrowcu Świętokrzyskim (wydatki 

niekwalifikowane)
2004-2027 6 800 603,43 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

5.1.2 Modernizacja Centrum Aktywności Obywatelskiej wraz z budową windy oraz  zagospodarowaniem terenu 2024-2028 22 106 531,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

Modernizacja Centrum Aktywności Obywatelskiej wraz z budową windy oraz  zagospodarowaniem terenu (wydatki 

kwalifikowane)
2024-2028 11 574 286,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja Centrum Aktywności Obywatelskiej wraz z budową windy oraz  zagospodarowaniem terenu (wydatki 

niekwalifikowane)
2024-2028 10 532 244,18 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.3 Przygotowanie dokumentacji projektowej do dofinansowania w ramach funduszy szwajcarskich 2024-2026 1 220 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

5.1.4 Budynek Hali Inkubatora Przedsiębiorczości 2025-2028 20 511 305,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

5.1.4.1 Budynek Hali Inkubatora Przedsiębiorczości (wydatki kwalifikowane) 2025-2029 16 198 279,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

5.1.4.2 Budynek Hali Inkubatora Przedsiębiorczości (wydatki niekwalifikowane) 2025-2030 4 313 025,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

5.1.5 Zagospodarowanie terenu przy stawie w Częstocicach 2023-2025 294 831,00 294 831,00 294 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

5.1.6
Generator Rozwoju dla Ostrowca Świętokrzyskiego – Organizacja systemu selektywnej zbiórki odpadów  

komunalnych – etap II
2026-2027 36 388 525,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

5.1.6.1
Generator Rozwoju dla Ostrowca Świętokrzyskiego – Organizacja systemu selektywnej zbiórki odpadów  

komunalnych – etap II (wydatki kwalfikowane)
2026-2027 30 680 521,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

5.1.6.2
Generator Rozwoju dla Ostrowca Świętokrzyskiego – Organizacja systemu selektywnej zbiórki odpadów  

komunalnych – etap II (wydatki niekwalfikowane)
2026-2027 5 708 004,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

214 966 110,56 12 942 335,02 4 342 875,02 0,00 0,00 5 418 000,00 0,00 664 200,00 2 517 260,00 Urząd Miasta 

Pozostała działalność 

Razem dział 900

Inne zadania

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1704
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w tym:

Łączne nakłady 

finansowe

Nazwa przedsięwzięcia

i okres realizacji

(w latach)

przychody wynikające z 

rozliczenia środków 

określonych w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i dotacji na 

realizację przedsięwzięć 

finansowych z udziałem 

tych środków - § 906

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku 

bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach - § 905

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

D
zi

a
ł rok budżetowy 

2025 

(7+8+10+11+12+

13)

R
o

zd
z.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadań 

pod refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

Planowane wydatki

L
p

.

dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty

i pożyczki

dochody własne 

jst

921

1 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 248 392,00 2 689 750,00 2 039 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 Urząd Miasta 

1.1 Adaptacja podpiwniczenia budynku OBK 2022-2026 8 248 392,00 2 689 750,00 2 039 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ł 650 000,00 0,00 Urząd Miasta 

8 248 392,00 2 689 750,00 2 039 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna

1 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 560 760,00 3 210 460,00 1 150 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 060 400,00 0,00

1.1 Modernizacja kompleksów sportowych Moje boisko Orlik 2012 2024-2025 1 721 090,00 1 721 090,00 860 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 E 860 400,00 0,00 MOSiR

1.2 Budowa boiska wielofunkcyjnego 2023-2025 1 839 670,00 1 489 370,00 289 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ł 1 200 000,00 0,00 Urząd Miasta 

3 560 760,00 3 210 460,00 1 150 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 060 400,00 0,00

755 793 974,23 111 698 731,52 45 497 106,10 0,00 0,00 5 418 000,00 0,00 27 981 660,64 32 801 964,78

26 424 111,87 5 082 960,22 295 102,05 0,00 0,00 0,00 0,00 417 663,57 4 370 194,60

1 855 85516 Utworzenie żłobka miejskiego w Ostrowcu Świętokrzyskim 2023-2026 984 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

2 855 85516 Funkcjonowanie żłobka miejskiego w Ostrowcu Świętokrzyskim 2025-2028 3 611 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

3 852 85295 Ścieżki możliwości. "Poznajemy Świętokrzyskie" 2024-2025 69 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C. 3 727,18 n. 32 272,82 CUS

4 852 85295 Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w CUS Ostrowiec Św. 2024-2025 539 100,00 377 370,00 22 642,08 0,00 0,00 0,00 0,00 C. 60 303,74 n. 294 424,18 CUS

5 852 85295 Bliżej domu Wsparcie osób w bezdomności przez CUS Ostrowiec Św. 2024-2026 354 675,00 157 500,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C. 13 653,44 n. 120 746,56 CUS

6 900 90002 Kampania edukacyjna PSZOK (wydatki kwalfikowane) 2024-2026 330 000,00 247 500,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 n. 207 900,00 Urząd Miasta

7 600 60004
Poprawa bezpieczeństwa w ruchu rowerowym i pieszym na terenie miasta Ostrowca Świetokrzyskiego - wydatki 

bieżące
2024-2026 19 999,80 19 999,80 2 999,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 999,83 Urząd Miasta

8 801 80195 Akcja edukacja dla dwóch szkół podstawowych 2024-2025 913 060,58 352 506,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C. 17 777,94 n. 334 728,86 CRL

9 852 85295 Wydłużenie aktywności zawodowej pracowników z Gminy Ostrowiec Św. 2024-2025 796 637,50 607 004,18 53 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C. 28 329,84 n. 524 914,34 CUS

10 852 85295 Premia społeczna (wydatki kwalfikowane) 2024-2026 268 358,55 202 912,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C. 35 469,10 n. 167 443,40 CUS

11 900 90005 Ostrowiecka Akademia Klimatu - wydatki kwalifikowane 2025-2026 450 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 Urząd Miasta

12 900 90095 Generator Rozwoju dla Ostrowca Świętokrzyskiego – zarządzanie projektem (wydatki kwalfikowane) 2026-2029 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

13 900 90095 Generator Rozwoju dla Ostrowca Świętokrzyskiego – współpraca zagraniczna (wydatki kwalfikowane) 2026-2029 672 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

14 900 90095
Generator Rozwoju dla Ostrowca Świętokrzyskiego – działania komplementarne nieinewstycyjne (wydatki 

kwalfikowane)
2026-2029 4 691 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

15 852 85295 Utworzenie Centrum Usług Społecznych w Ostrowcu Świętokrzyskim - wydatki bieżące 2024-2027 7 689 783,40 2 623 254,90 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C. 235 099,21 n. 2 235 155,69 CUS

16 852 85295 Utworzenie Centrum Usług Społecznych w Ostrowcu Świętokrzyskim - wydatki bieżące 2024-2027 233 912,04 233 912,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C. 23 303,12 n. 210 608,92 CUS

246 596 305,27 33 000 397,76 31 730 397,76 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270 000,00 0,00

1 900 90002 System gospodarki odpadami komunalnymi 2013-2025 123 306 409,17 15 000 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa a w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

Umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciagłości działania jednostki i których 

płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

 

Razem dział 921

Razem dział 926

WYDATKI BIEŻĄCE

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1704
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w tym:

Łączne nakłady 

finansowe

Nazwa przedsięwzięcia

i okres realizacji

(w latach)

przychody wynikające z 

rozliczenia środków 

określonych w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i dotacji na 

realizację przedsięwzięć 

finansowych z udziałem 

tych środków - § 906

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku 

bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach - § 905

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

D
zi

a
ł rok budżetowy 

2025 

(7+8+10+11+12+

13)

R
o

zd
z.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadań 

pod refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

Planowane wydatki

L
p

.

dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty

i pożyczki

dochody własne 

jst

2 710 71004
Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Ostrowca Świętokorzystkiego w 

rejonie ulic: Jana Samsonowicza, Dębowa, Skośna UM/229-W/UB/78/WPR/8/2021
2021-2025 73 800,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

3 710 71095 Opracowanie Strategii Terytorialnej oraz Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej MOF Miasta Północy 2022-2024 180 371,00 39 360,00 39 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

4 710 71004 Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego 2019-2029 1 000 555,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

5 921 92120
Program udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 

do rejestru zabytków, położonych na obszarze Gminy Ostrowiec Świętokrzyski
2010-2029 460 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

6 600 60014 Utrzymanie bieżące dróg powiatowych 2019-2025 4 848 429,08 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 H 950 000,00 0,00 Urząd Miasta

7 754 75416 Ochrona przez Straż Miejską powiatowych obiektów administracyjnych 2019-2024 1 521 419,36 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 H 300 000,00 0,00 SM

8 600 60016 Remont drogi gminnej nr 302098T - ul. Jasnej w Ostrowcu Świętokrzyskim 2023-2025 1 951 901,76 390 380,76 390 380,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

9 710 71095 Miasta OdNowa - Ostrowiecki Integrator Edukacji i Przedsiębiorczych WB 2023-2025 2 332 076,14 825 972,00 825 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

10 900 90015 Konserwacja oświetlenia ulicznego 2021-2026 1 944 615,60 356 400,00 356 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

11 600 60004 Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 2020-2029 105 757 367,16 13 614 660,00 13 614 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

12 710 71095 Opracowanie programów i dokumentów na potrzeby aplikowania o środki zewnętrzne 2022-2024 808 966,70 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

13 921 92116 Wykonywanie zadań powiatowej biblioteki publicznej 2023-2026 80 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 H 20 000,00 0,00 Urząd Miasta

14 900 90002 Kampania edukacyjna PSZOK (wydatki niekwalfikowane) 2024-2026 75 900,00 56 925,00 56 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

15 710 71004 Sporządzenie planu ogólnego miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 2024-2025 369 000,00 258 300,00 258 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

16 852 85228 Program Premii społecznej 2024-2026 1 181 994,30 579 750,00 579 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 MOPS

17 900 90095
Generator Rozwoju dla Ostrowca Świętokrzyskiego – działania komplementarne nieinewstycyjne (wydatki 

niekwalfikowane)
2026-2029 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

18 900 90005 Ostrowiecka Akademia Klimatu - wydatki niekwalifikowane 2025-2026 103 500,00 51 750,00 51 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

273 020 417,14 38 083 357,98 32 025 499,81 0,00 0,00 0,00 0,00 1 687 663,57 4 370 194,60

1 028 814 391,37 149 782 089,50 77 522 605,91 0,00 0,00 5 418 000,00 0,00 29 669 324,21 37 172 159,38

* Oznaczenie źródła finansowania:

A. Środki RPOWŚ 2014-2020

D. śroodki z NFOŚiGW-KPO

M. KPO

G. dotacja z MF EOG - Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego O.FENIKS

Ogółem wydatki bieżące

H. Dotacja ze Starostwa Powiatowego

ŁĄCZNIE WYDATKI NA PRZEDSIĘWZIĘCIA:

I.środki PFRON

J.Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

Ł. Polski Ład

B. Fundusz Dopłat BGK

F. dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

K. FD. SpójnościC. środki z budżetu Państwa

N. Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej na lata 2021-2027

P. Fundusze Europejskie dla Świetokrzyskiego

Irena Renduda-Dudek
E. środki z Ministerstwa Sportu i Turystyki

Przewodnicząca Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1704
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1704



Załącznik nr 6

do uchwały nr ....................../2025

Rady Miasta Ostrowca

Świętokrzyskiego

z dnia ...........................2025 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

w 2025 roku

Rozdział

Wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

Dział § Wydatki ogółem

Wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

Wydatki bieżące
Dotacje na zadania

bieżące

Wyszczególnienie Dotacje ogółem Świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem środków

pochodzących z

budżetu Unii

Europejskiej oraz

niepodlegających

zwrotowi środków

z pomocy

udzielanej przez

państwa

członkowskie

Europejskiego

Porozumienia o

Wolnym Handlu

(EFTA) oraz

innych

wydatki na obsługę

długu

wydatki z tytułu

poręczeń i

gwarancji

Wydatki

majątkowe

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

0,00

WYTWARZANIE I

ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

400 9 500,00 0,009 500,00 9 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00DOSTARCZANIE WODY40002 9 500,00 0,009 500,00 9 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

1 773 430,00TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ600 3 595 901,57 0,002 415 880,24 712 450,241 703 430,00 0,00 0,00 0,00 1 180 021,330,00

753 430,00LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY60004 794 770,00 0,00794 770,00 41 340,00753 430,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

753 430,00

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z

GMINY NA ZADANIA BIEŻĄCE

REALIZOWANE NA PODSTAWIE

POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU

TERYTORIALNEGO

231 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

950 000,00DROGI PUBLICZNE POWIATOWE60014 2 671 131,57 0,001 561 110,24 611 110,24950 000,00 0,00 0,00 0,00 1 110 021,330,00

950 000,00

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z

POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE

REALIZOWANE NA PODSTAWIE

POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU

TERYTORIALNEGO

232 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00DROGI WEWNĘTRZNE60017 60 000,00 0,0060 000,00 60 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

70 000,00
USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK

ŻYWIOŁOWYCH
60078 70 000,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,000,00

XXII/64/

25 kwietnia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 1704



Rozdział

Wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

Dział § Wydatki ogółem

Wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

Wydatki bieżące
Dotacje na zadania

bieżące

Wyszczególnienie Dotacje ogółem Świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem środków

pochodzących z

budżetu Unii

Europejskiej oraz

niepodlegających

zwrotowi środków

z pomocy

udzielanej przez

państwa

członkowskie

Europejskiego

Porozumienia o

Wolnym Handlu

(EFTA) oraz

innych

wydatki na obsługę

długu

wydatki z tytułu

poręczeń i

gwarancji

Wydatki

majątkowe

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

70 000,00
WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z

LAT UBIEGŁYCH
094 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

300 000,00
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
754 300 000,00 300 000,00300 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

300 000,00STRAŻ GMINNA (MIEJSKA)75416 300 000,00 300 000,00300 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

300 000,00

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z

POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE

REALIZOWANE NA PODSTAWIE

POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU

TERYTORIALNEGO

232 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

900 000,00OŚWIATA I WYCHOWANIE801 194 000,00 0,00194 000,00 194 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

900 000,00PRZEDSZKOLA80104 194 000,00 0,00194 000,00 194 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

900 000,00

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z

GMINY NA ZADANIA BIEŻĄCE

REALIZOWANE NA PODSTAWIE

POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU

TERYTORIALNEGO

231 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00OCHRONA ZDROWIA851 980 000,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 980 000,000,00

0,00SZPITALE OGÓLNE85111 980 000,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 980 000,000,00

0,00
GOSPODARKA KOMUNALNA I

OCHRONA ŚRODOWISKA
900 1 010 500,00 0,001 010 500,00 10 500,001 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00
GOSPODARKA ŚCIEKOWA I

OCHRONA WÓD
90001 54 500,00 0,0054 500,00 10 500,0044 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00OCZYSZCZANIE MIAST I WSI90003 481 000,00 0,00481 000,00 0,00481 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00
UTRZYMANIE ZIELENI W

MIASTACH I GMINACH
90004 475 000,00 0,00475 000,00 0,00475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

20 000,00
KULTURA I OCHRONA

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
921 20 000,00 0,0020 000,00 20 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 1704



Rozdział

Wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

Dział § Wydatki ogółem

Wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

Wydatki bieżące
Dotacje na zadania

bieżące

Wyszczególnienie Dotacje ogółem Świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem środków

pochodzących z

budżetu Unii

Europejskiej oraz

niepodlegających

zwrotowi środków

z pomocy

udzielanej przez

państwa

członkowskie

Europejskiego

Porozumienia o

Wolnym Handlu

(EFTA) oraz

innych

wydatki na obsługę

długu

wydatki z tytułu

poręczeń i

gwarancji

Wydatki

majątkowe

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

20 000,00BIBLIOTEKI92116 20 000,00 0,0020 000,00 20 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

20 000,00

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z

POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE

REALIZOWANE NA PODSTAWIE

POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU

TERYTORIALNEGO

232 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2 993 430,00OGÓŁEM 6 109 901,57 300 000,003 949 880,24 946 450,242 703 430,00 0,00 0,00 0,00 2 160 021,330,00

 

 

 

 

 

.......................................................

Przewodniczący Radyy Miasta

Ostrowca Świętokrzyskiego

Przewodnicząca Rady Miasta
  Ostrowca Świętokrzyskiego
      Irena Renduda-Dudek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 1704



I. 926 450,24 2 160 021,33

1. 652 450,24 2 090 021,33

600 60004

Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrowieckiego z przeznaczeniem 

dofinansowania kosztów linii komunikacyjnej o charakterze 

użyteczności publicznej relacji " Ostrowiec Świętokrzyski - Kielce - 

Ostrowiec Świętokrzyski " z przystankiem docelowym w Kielcach 

przy Świętokrzyskiem Centrum Onkologii

41 340,00

600 60014
Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrowieckiego na: remont ulicy 

Iłżeckiej w Ostrowcu Świętokrzyskim
611 110,24

600 60014

Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrowieckiego na realizację zadania : 

Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Powiaty poprzez 

przebudowę drogi Nr 10071 na odcinku   Ostrowiec Świętokrzyski - 

Boksycka

1 110 021,33

851 85111

Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrowieckiego na zadanie pn. 

"Modernizacja Oddziału Kardiologii wraz z wymianą i zakupem 

nowego wyposażenia".

980 000,00

2. 274 000,00 70 000,00

400 40002

Dofinansowanie do pokrycia kosztów zbiorowego zaopatrzenia w 

wodę dla mieszkańców Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, dla których 

Gmina Bodzechów przejeła zadanie

9 500,00

600 60017

Pomoc finansowa dla Gminy Bodzechów na realizację zadania : 

Remont drogi wewnętrznej na działce numer 285/3 położonej w 

miejscowości Wólka Bodzechowska

60 000,00

600 60078

Dofinansowanie do pokrycia kosztów odbudowy infrastruktury 

drogowej i mostowej zniszczonej po powodzi, która wystąpiła w 

Gminie Stronie Śląskie we wrześniu 2024 roku. 

 70 000,00

801 80104
Dofinansowanie do pokrycia kosztów pobytu przedszkolaków z 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, organizowanych przez inne Gminy
194 000,00

   6 000,00

60 000,00

8 000,00

50 000,00

22 000,00

30 000,00

5 000,00

10 000,00

3 000,00

900 90001

Dofinansowanie do pokrycia kosztów zbiorowego odprowadzania 

ścieków dla mieszkańców Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, dla 

których Gmina Bodzechów przejeła zadanie

10 500,00

II. 3 953 000,00 530 000,00

1. 851 85153 10 000,00

Zadania z zakresu przeciwdziałania narkomanii 10 000,00

2. 851 85154 430 000,00

Prowadzenie świetlic środowiskowych z elementami socjoterapii na 

terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski
110 000,00

275 000,00

45 000,00

3. 851 85195 200 000,00

Ochrona i promocja zdrowia dla mieszkańców Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski
30 000,00

32 000,00

22 000,00

20 000,00

15 000,00

14 000,00

10 000,00

9 000,00

8 000,00

7 000,00

7 000,00

podmiot zostanie wyłoniony w drodze 

konkursu

Ostrowiecki Klub Amazonka

 Stowarzyszenie na rzecz szkoły w 

Ćzęstocicach

 Polski Czerwony Krzyż 

Fundacja Aktywnych mam

Fundacja z Serca

przeciwdziałanie alkoholizmowi

Starostwo Powiatowe

Fundacja "Szkoła bez Barier" w Ostrowcu 

Św.

Gmina Kunów

Dotacje celowe dla Gmin na zadania  realizowane na podstawia porozumień pomiędzy jednostkami samorządu 

terytorialnego

Oddział Rejonowego Polskiego Czerwonego 

Krzyża  w Ostrowcu Świętokrzyskim

Gmina Sadowie

Gmina Ożarów

Gmina Ćmielów

Gmina Opatów

Gmina Bałtów

 

Gmina Bodzechów

Gmina Bodzechów

Gmina Stronie Śląskie

Lp

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Starostwo Powiatowe

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr  XXII/64/2025

dotacje celowe 

majątkowe

Dotacje celowe w 2025 roku

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

dotacje celowe bieżącerozdział

z dnia 25 kwietnia 2025 roku.

Nazwa zadaniadział Jednostka otrzymująca dotację

Starostwo Powiatowe

Dotacja celowa dla Powiatu Ostrowieckiego na zadania  realizowane na podstawia porozumień pomiędzy 

jednostkami samorządu terytorialnego

Starostwo Powiatowe

Gmina Starachowice

Gmina Bodzechów

Gmina Waśniów

ochrona zdrowia

podmiot zostanie wyłoniony w drodze 

konkursu

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

podmiot zostanie wyłoniony w drodze 

konkursu

przeciwdziałanie narkomanii 

 Polski Związek Niewidomych

Gmina Bodzechów

Stowarzyszenie SARON - Profilaktyka 

schorzeń narządu ruchu

Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego 

Wieku

 Stowarzyszenie Głuchych Nad Kamienną

Fundacja "Wyspa Pomocy" w Ostrowcu Św.

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 1704
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



6 000,00

6 000,00

5 000,00

5 000,00

4 000,00

4. 852  1 198 000,00

852 85232 Centra Intergacji Społecznej 898 000,00

Prowadzenie Centrum Integracji Społecznej CIS dla mieszkańców 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski
455 200,00

442 800,00

852 85295 Pozostała działalność z zakresu pomocy społecznej 300 000,00

Zadania z zakresu pomocy społecznej 170 000,00

10 000,00

120 000,00

5. 900 530 000,00

900 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000,00

na sfinansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 

ochrony środowiska, polegającej na zmianie systemu grzewczego w 

budynkach na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski,

150 000,00

900 90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
130 000,00

na sfinansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 

ochrony środowiska, polegającej na zmianie systemu grzewczego w 

budynkach na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski,

50 000,00

na sfinansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 

ochrony środowiska, polegającej na usuwaniu wyrobów lub odpadów 

zawierających azbest z terenu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski,

80 000,00

900 90095 Pozostała działalność 250 000,00

na sfinansowanie lub dofinansowanie przedsięwzięć służących 

rozwojowi stowarzyszeń ogrodowych prowadzących na terenie 

Ostrowca Świętokrzyskiego rodzinne ogrody działkowe.

250 000,00

6. 921  kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00

Wykonanie prac remontowych i konserwatorskich zabytków 44 000,00

6 000,00

921 92195
pozostała działalność z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego
150 000,00

Wzbogacenie oferty kulturalnej Ostrowca Świętokrzyskiego oraz 

upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji
24 000,00

20 000,00

15 000,00

10 500,00

10 000,00

10 000,00

9 500,00

8 000,00

7 000,00

3 000,00

4 000,00

5 000,00

4 000,00

4 500,00

4 500,00

4 500,00

Parafia Rzymskokatalickiej pw. 

Najświętszego Serca Jezusowego w 

Ostrowcu Św.

podmioty spełniające warunki określone w 

uchwałe Nr L/104/2017 Rady Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 13 

listopada 2017 r. z późniejszymi zmianami

podmioty spełniające warunki określone w 

uchwałe Nr LXXXIX/  3/2024 Rady Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 30 

stycznia 2024 r.  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oddział Rejonowy PZERiI w Ostrowcu

Fundacja "Pomocna Dłoń"  w Ostrowcu 

Św.

Towarzystwo Stomijne POL-ILKO

 Stowarzyszenie Mężczyzn z chorobami 

prostaty Gladiator

 Polskie Stowarzyszenie Diabetyków

 Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Opieki 

Zdrowotnej

pomoc społeczna

Fundacja Promyk Uśmiechu

"Świętokrzyski Bank Żywności"               w 

Ostrowcu Św.

podmioty spełniające warunki określone w 

uchwałe Nr L/104/2017 Rady Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 13 

listopada 2017 r.

podmioty spełniające warunki określone w 

uchwałe Nr X/92/2011 Rady Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 3 

czerwca 2011 r.

podmiot zostanie wyłoniony w drodze 

konkursu

Stowarzyszenie Na Rzecz Osób 

Bezrobotnych

Ostrowieckie Stowarzyszenie Środowisk 

Twórców Kultury Ziemi Świętokrzyskiej 

Stowarzyszenie Pozytywnie zakręceni

Fundacja Open Hearts

Stowarzyszenie NIE z tej Bajki

Fundacja Nowa Przestrzeń

Fundacja Aktywnych mam

Stowarzyszenie Krzemienny Krąg

Fundacja "Parabola możliwości"

Stowarzyszenie Przyjaciół Domowego 

Kościoła Diecezji Sandomierskiej

Stowarzyszenie "Nauka, Edukacja, Rozwój"

Fundacja PRIMO

Stowarzyszenie Póki co

podmiot zostanie wyłoniony w drodze 

konkursu

 

Klub Przyjaciół pojazdów dawnych 

SINGIEL

podmiot zostanie wyłoniony w drodze 

konkursu

Fundacja "Pomocna Dłoń" w Ostrowcu Św. 

podmiot zostanie wyłoniony w drodze 

konkursu

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 1704
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



3 500,00

3 000,00

7. 926 92695 kultura fizyczna 1 915 000,00

926 92695
Upowszechnianie kultury fizyczneji wśród mieszkańców Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski
150 000,00

40 000,00

16 000,00

16 000,00

15 000,00

11 500,00

8 000,00

8 000,00

7 500,00

7 000,00

6 000,00

4 500,00

4 500,00

3 000,00

3 000,00

Dofinansowania rozwoju sportu przez Gminę Ostrowiec 

Świętokrzyski, poprzez tworzenie warunków sprzyjających 

rozwojowi różnych dyscyplin sportu.

1 765 000,00

670 000,00

180 000,00

168 600,00

152 000,00

125 000,00

120 900,00

60 000,00

45 000,00

41 000,00

26 000,00

21 000,00

18 000,00

25 000,00

20 000,00

15 000,00

15 000,00

19 200,00

14 000,00

11 500,00

11 300,00

6 500,00

4 879 450,24 2 690 021,33

7 569 471,57

Przewodnicząca Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda-Dudek

UKS "GUMP"- PIŁKA SIATKOWA 

Ostwieckie Stowarzyszenie Wspierania 

Rozwoju Sportu

 

Polskie Towarzystwo Turystyczno - 

Krajoznawcze, Oddział im. Jeżewskiego

Ostrowieckie Stowarzyszenie Badmintona

Stowarzyszenie Szachowe HETMAN

Ostrowieckie Stowarzyszenie Taekwondo 

Olimpijskiego 

Stowarzyszenie OLD BOYS KSZO

Fundacja PRIMO

Stowarzyszenie BEZ PARDONU

Stowarzyszenie NAUKA, EDUKACJA, 

ROZWÓJ

Stowarzyszenie Tenisa ziemnego SMECZ

Ostrowieckie Stowarzyszenie Taekwondo 

Olimpijskiego 

 Stowarzyszenie OAP "KADET" - PIŁKA 

NOŻNA

Klub Sportowy UMKS OSTROWIA  JUDO

Klub Sportowy KSZO PIŁKA SIATKOWA 

 Stowarzyszenie OAP "GALACTICOS" - 

PIŁKA NOŻNA

Fundacja Połączeni w działaniu

Stowarzyszenie Sport Academy Ostrowiec

Fundacja Ostrowieckiego Sportu

Stowarzyszenie TOS - DANCE

Stowarzyszenie Razem dla Piątki

Fundacja Ostrowieckiego Sportu

Uczniowski Klub Sportowy "Black and 

White" - Cheerleading

Uczniowski Klub Sportowy CZWÓRKA

Uczniowski Klub Sportowy "Black and 

White" - FITNESS GIMNASTYCZNY 

DZIECI

Stowarzyszenie Taekwondo Olimpijskiego 

OSTROWIEC

Klub sportowy IMPULS - tróbój siłowy

Stowarzyszenie szachowe HETMAN

MUKS "Jedynka"- PIŁKA SIATKOWA 

Stowarzyszenie "Akademia Volley Stars" 

PIŁKA SIATKOWA 

UKS "GUMP"- PIŁKA SIATKOWA 

Klub Sportowy KSZO PIŁKA RĘCZNA

Klub Sportowy KSZO PŁYWANIE

podmioty spełniające warunki określone              

w uchwałe Nr XXIV/69/2012 Rady Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 22 

czerwca 2012 r. z późniejszymi zmianami

Klub Piłkarski KSZO 1929 PIŁKA NOŻNA

Suma dotacji celowych

Ogółem dotacje celowe

Uczniowski Klub Sportowy "Black and 

White" - FITNESS KOBIET I MĘŻCZYZN

Klub Sportowy KSZO PIŁKA WODNA

Klub Sportowy KSZO BOKS

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 1704
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XXII/64/2025 RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-04-30T13:11:34+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




